
21.02.2032

22.02.2022

Mehrfamilienhaus - Mittelhaus

Wielandstraße 29 ; 06114 Halle

1910
1996

9
776,17 m²

Erdgas H

keine keine

Erdgas H

08.08.2020
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01.07.18 30.06.21 Erdgas H 1,10 248.026 56.634 191.392 1,16

106
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Endenergieverbrauch dieses Gebäudes
106 kWh/(m²·a)

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

117 kWh/(m²·a)
Primärenergieverbrauch dieses Gebäudes



ista Deutschland GmbH, Ronny Thieme
Walter-Köhn Str. 4D, 04356 Leipzig
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1 Außenwand gg.
Außenluft

Prüfen Sie die Dämmung Ihrer Außenwand

2 Fenster Prüfen Sie die energetische Qualität Ihrer Fenster

3 Heizungsanlage Prüfen Sie die Erneuerung des Heizkessels

4 Solarthermie Solare Unterstützung für Warmwasserbereitung
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